
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/671/

Código da publicação: 671

Data da emissão do comprovante: 28/12/2025 20:01:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2024

N° do Processo/Ano: 519/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - CLÍNICA REABILITAÇÃO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - CLÍNICA REABILITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2024 00:00:00ATA 166-24 (PE 049-2024) CLÍNICA REABILITAÇÃO -... Baixar

17/09/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

06/09/2024 00:00:00Edital Alterado Baixar

23/08/2024 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/671/pregistro-de-precos-clinica-reabilitacaop/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be61ec6c970ba8525b47d3578a9a78dc.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d5bc251d7063ada75e85840606a1178.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b7d25c460e37b3aed56599376a1f4dc.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b523e564189f298e4fd6321664594d57.pdf

